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INSCRITS  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR  
JUNIORS – ESPOIRS 

Gand, samedi 2 mars 2019 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 26 février 2019 à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

 
Juniors 
60m    
789 Van Gestel Matthias 01 ACHL 
239 Cotton Simon 01 ACLO 
662 Claus Iwein 01 AVMO 
325 Kalvanda Obeseyen Thomas F. 01 CABW 
319 Mijle Loïc 00 CABW 
193 Piengeon Hadrien 00 CABW 
165 Pinter Arthur 01 CABW 
280 Plumier Merlin 01 CABW 
184 Beztout Yacine 01 CRAC 
84 Bossicard Enguerran 01 CRAC 
798 Saerens Maarten 00 HAKI 
154 Foguenne Jacob 00 HF 
884 Kandi Allan* 00 KKS 
770 Deschepper Yoran 00 MACW 
334 De Kemmeter Benjamin 01 MOHA 
548 Annys Jasper 00 OB 
745 Van Looveren Enoma 01 OLSE 
135 Defosse Arno 00 OSGA 
839 Buffel Simon 01 RCG 
841 Vera Robbie 00 RCG 
477 Vergaelen Dries 00 RCG 
101 Kasmi Amine 00 RESC 
35 Hoornaert Valentijn* 00 RFCL 
851 Suwannakhao Thanalak 01 RIEM 
274 Halleux Lionel 00 RIWA 
72 Ghislain Sébastien 00 SMAC 
48 Halut Pierre 01 SMAC 
783 Fostier Daan 00 SPBO 
613 Masure Siemen 01 SPBO 
648 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 
38 Dujardin Quentin 00 USTA 

 
39 Van Mullem Nathan 01 USTA 
907 Heyndrickx Jef 01 VOLH 
    
200m    
911 Gielis Joos 00 ACHL 
789 Van Gestel Matthias 01 ACHL 
239 Cotton Simon 01 ACLO 
663 Bridoux Sylas 01 AVMO 
531 Kerkhofs Niels 01 AVT 
84 Bossicard Enguerran 01 CRAC 
161 Dehout Floran 01 CRAC 
92 Lavigne Simon 01 DAMP 
798 Saerens Maarten 00 HAKI 
154 Foguenne Jacob 00 HF 
884 Kandi Allan* 00 KKS 
886 Jacobs Jari 01 LYRA 
548 Annys Jasper 00 OB 
745 Van Looveren Enoma 01 OLSE 
461 De Visscher Lorenzo 01 RCG 
477 Vergaelen Dries 00 RCG 
101 Kasmi Amine 00 RESC 
35 Hoornaert Valentijn* 00 RFCL 
851 Suwannakhao Thanalak 01 RIEM 
72 Ghislain Sébastien 00 SMAC 
48 Halut Pierre 01 SMAC 
783 Fostier Daan 00 SPBO 
613 Masure Siemen 01 SPBO 
648 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 
941 Van Put Vincent 01 ZWAT 
 
    

mailto:lbfa@skynet.be
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400m    
574 Gerain Joachim 01 ACG 
916 Praet Stijn 00 ACME 
718 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 
131 Mazebo Simon 00 ATH 
807 Itotoh Marvellous 00 BVAC 
277 Maggiolini Luca 00 CSDY 
804 Fleurus Yens 01 DAC 
638 Van Aerde Joren 01 KAAG 
600 Vanfleteren Arne 00 KKS 
601 Vanfleteren Robbe 00 KKS 
581 Van de Maele Benthe 01 LEBB 
793 Heylen Robbert 00 LIER 
768 Malumgré Ward 00 LOOI 
790 De Smedt Tuur 01 LYRA 
747 Bouwens Dylan 00 OLSE 
871 Vanluyten Robbe 01 RCT 
690 De Neef Milan 01 ROBA 
36 Henry Robin 01 ROCA 
77 Dumortier Romain 01 SPA 
254 Chiroux Gaetan 01 USBW 
38 Dujardin Quentin 00 USTA 
732 De Schryver Christophe 01 VAC 
958 Rombout Edosa-scott 01 VAC 
    
800m    
568 Van Looy Ruben 01 ARAC 
517 Lejeune Jens 01 FLAC 
658 Hens Kobe 00 KAAG 
469 Pauwels Thomas 00 KAAG 
346 De Paz Y Fuente Esteban 01 RCAS 
130 Schauwers Antoine 01 RFCL 
759 Bafort Joachim 01 RIEM 
934 Cornelis Arno 00 ROBA 
44 Dubois Thomas 01 SMAC 
123 Sidali Amir 01 WS 
    
1500m    
602 Claesen Aron 01 ATLA 
819 Abbassi Doukali Anas 00 ATLE 
11 Legrand Antoine 00 CABW 
9 Vandermessen Louis 01 CABW 
245 Lenoir Ulysse* 00 CSF 
63 Mandel Eliot 01 CSF 
328 Matchikh Monir Ayoub 01 CSF 
537 Van de Velde Tim 00 DUFF 
501 De Smedt Yannis 00 LAT 
829 Vannieuwenborgh Kasper 01 RCT 
752 Teugels Lenn 01 ROBA 
    
60m haies    
597 Daniels Bart 01 ATAC 
40 Carmoy Thomas 00 CRAC 
797 Hofkens Siemen 01 HAKI 

799 Van Regenmortel Nico 00 HAKI 
167 Moors Mathias 01 HERV 
166 Riga Hadrien 00 HUY 
464 Cherlet Joost 01 KAAG 
770 Deschepper Yoran 00 MACW 
329 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 
135 Defosse Arno 00 OSGA 
841 Vera Robbie 00 RCG 
36 Henry Robin 01 ROCA 
59 Jacques Geoffrey 01 SER 
910 Lootens Maarten 00 VITA 
861 Plasschaert Cobe 00 VOLH 
    
Saut en hauteur    
918 Vermeiren Jef 00 ACHL 
749 Govaert Arno 01 ACW 
164 Fauconnier Tanguy 01 CABW 
40 Carmoy Thomas 00 CRAC 
221 Basseg Loic 00 RCB 
    
Saut en longueur    
597 Daniels Bart 01 ATAC 
663 Bridoux Sylas 01 AVMO 
532 Noblesse Siebe 01 AVT 
812 Vandersteen Yente 00 AVT 
656 D'hooghe Zico 01 AVZK 
263 Carpin Quentin 01 CABW 
164 Fauconnier Tanguy 01 CABW 
226 Van Roy Simon 00 CABW 
92 Lavigne Simon 01 DAMP 
660 van Breemaat Jorn 01 GENK 
924 Ugwu Mathew 00 HCO 
886 Jacobs Jari 01 LYRA 
176 Dethier François 01 MOHA 
157 De Decker Charles-Eric 01 RIWA 
156 Mathieu Samuel 01 RIWA 
259 Trost Mattis 01 RIWA 
964 Colignon Tim 01 VAC 
861 Plasschaert Cobe 00 VOLH 
    
Triple saut    
226 Van Roy Simon 00 CABW 
660 van Breemaat Jorn 01 GENK 
272 Kempeneers Sacha 00 HERV 
167 Moors Mathias 01 HERV 
585 Mariën Yenthe 01 KAPE 
830 Teugels Sebastien 01 LEBB 
582 Vande Moortele Jorn 00 LEBB 
308 Gabiam Eli 00 RFCL 
259 Trost Mattis 01 RIWA 
    
Saut à la perche    
142 Francois Simon 01 CSDY 
264 Hutlet Gaetan 00 DAMP 
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223 Lanotte Clément 01 DAMP 
530 Hiroux Philippe 01 DCLA 
549 Ingelaere Jarni 00 DEIN 
250 Nutte Matthias 00 DS 
464 Cherlet Joost 01 KAAG 
587 Vander Avert Jonas 00 KAPE 
    
Lancer du poids    
662 Claus Iwein 01 AVMO 
629 Vanderborght Jonas 01 DCLA 
706 Vanmolecot Sam 00 DCLA 
250 Nutte Matthias 00 DS 
630 Feys Alessandro 01 DUFF 
799 Van Regenmortel Nico 00 HAKI 
888 Bats Lukas 00 LYRA 
769 De Coene Stefan 00 MACW 
455 Van Hautem Midas 01 STAX 
693 Spelmans Dries 01 TACT 
844 Vander Schelde Wietse 00 TACT 
908 Prenen Senne 01 VAC 
    
Espoirs    
60m    
2340 Vleminckx Kobe 98 ACHL 
3275 Praet Jonas 99 ACME 
1973 Nicolas Ken 98 ATC 
1667 Renard Victor 98 ATC 
1962 Laurent Arnold 97 CABW 
1675 Miangu Edwin 99 CABW 
1425 Rositano Theo 99 CRAC 
1721 Phommasone Sanakone 99 DAMP 
2356 Ingelaere Brian 97 DEIN 
1550 Andre Adam 98 DS 
2405 Wailly Hendrik 97 EA 
2941 Clockaerts Remko 99 HAKI 
2732 Goossens Yannick 97 HAMM 
1949 Miezal Thomas 98 HUY 
1612 Braem Mathieu 98 JSMC 
1213 Poblome Romain 98 JSMC 
2473 Monserez Dylan 97 KKS 
3136 Mievis Jitse 98 OEH 
2793 Anouku Abdul Rahman 98 OLSE 
3258 Cherlet Wout 99 RCG 
2016 Kalmen Adam 98 RESC 
1598 Szerman Melvin 97 RESC 
1997 Tshitwenu Florian 97 RESC 
2646 Colpaert Sander 97 RIEM 
1509 Paquot Jordan 98 SER 
1338 Campers Lambert 99 SMAC 
1813 Kapenda Nathan 98 SMAC 
1512 Otjacques Romain 99 SMAC 
1816 Tangni Yannick 97 SMAC 
1591 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 
1709 Sarr Samba 99 USBW 

1952 Depret François 98 USTA 
1807 Vermander Samuel 99 USTA 
3338 Felis Marten 97 VAC 
3247 Merckx Ward 97 VAC 
3326 Wagemans Sören 97 VAC 
1437 Snyders Antoine 97 WACO 
1502 Snyders Camille 97 WACO 
1935 Van Laethem Jérémy 97 WS 
    
200m    
2223 Deckers Michiel 98 AVT 
2735 Schepers Arne 99 AVT 
2926 Seyns Lucas 99 AZW 
1425 Rositano Theo 99 CRAC 
1721 Phommasone Sanakone 99 DAMP 
2732 Goossens Yannick 97 HAMM 
1612 Braem Mathieu 98 JSMC 
2473 Monserez Dylan 97 KKS 
3146 De Kinder Jan 97 LYRA 
3136 Mievis Jitse 98 OEH 
2793 Anouku Abdul Rahman 98 OLSE 
1598 Szerman Melvin 97 RESC 
2646 Colpaert Sander 97 RIEM 
3159 Braile Luca 99 ROBA 
1509 Paquot Jordan 98 SER 
1813 Kapenda Nathan 98 SMAC 
3132 Huyck Hannes 98 SPBO 
1709 Sarr Samba 99 USBW 
1952 Depret François 98 USTA 
1807 Vermander Samuel 99 USTA 
1437 Snyders Antoine 97 WACO 
1502 Snyders Camille 97 WACO 
1912 Haubruge Benoit 99 WS 
1935 Van Laethem Jérémy 97 WS 
    
400m    
2931 Peeters Dries 99 ACBR 
2674 Dhondt Ruben 99 ACG 
2905 Botte Stef 98 ASVO 
3216 Boutsen Bart 98 AVT 
2922 Decoutere Natan 97 AZW 
2494 Merckx Jannes 98 BVAC 
2202 Sisk Pieter 99 DCLA 
1983 Paulo Changani Gloire 99 HERV 
1213 Poblome Romain 98 JSMC 
3204 De Smet Jonas 97 KAAG 
2889 Goeteyn Jenten 99 KAAG 
3263 Verstraete Jonathan 99 KAAG 
2813 Heylen Maarten 98 LIER 
2680 Bras Tuur 99 OEH 
2894 Petrella Davide 97 RCG 
1837 Borlee Rayane 99 RESC 
2015 Kabuya Hugues 97 RESC 
1798 Ruth Jerome 97 RFCL 
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1216 Schyns Alexandre 98 SER 
2410 Verbeke Pieter 97 STAX 
1557 Tack Pierre 99 UAC 
3077 De Meulemeester Ben 99 ZWAT 
    
800m    
1541 Vandenabeele Kilian 97 ACLO 
3552 De Wilde Niels - 21 99 ACME 
2838 Van Assche Sander 98 AVLO 
3237 De Grande Kevin 98 AVMO 
3085 Beckers Wim 98 AVT 
1226 Draux Axel 99 CABW 
1399 Delvoie Maxime 97 CSDY 
1272 Henrotte Myrian 99 DAMP 
2346 De Vrient Ewout 97 DEIN 
1371 Ouahdani Abdel Mounim* 98 HF 
2437 Boeykens Arne 97 LAT 
2172 Lockefeer Quinten 99 LAT 
2483 Engels Thomas 99 OEH 
2993 Huts Gerbrand 98 RCT 
1568 Azzouz Souhaib 98 RIWA 
3106 Vierbergen Toon 97 VOLH 
    
1500m    
1222 Audah Ziad 98 CABW 
1653 Dejemeppe François 98 CSF 
2232 Leys Glen 98 DUFF 
3264 Van Laethem Gaetan 97 LEBB 
3089 Van Acker Reinbert 98 MACW 
1523 Willocq Florian 99 OSGA 
1556 Lonneux Oussama 97 RFCL 
2535 Verstockt Wouter 99 ZA 
    
60m haies    
2713 Dom Stijn 99 ATAC 
1587 Larcher Aymeric* 98 CSDY 
2402 Coppieters Kasper 97 EA 
2401 Jacobs Sven 97 EA 
3281 Dumon Reindert 98 KAAG 
2869 Goossens Robin 97 KAAG 
3280 Van Damme Robin 99 KAAG 
2458 Van den Eynden Jordi 98 KAPE 
2559 Laevens Niels 98 KKS 
1229 Gobin Guillaume 99 SER 
1216 Schyns Alexandre 98 SER 
3132 Huyck Hannes 98 SPBO 
2410 Verbeke Pieter 97 STAX 
    
Saut en hauteur    
2792 Luckx Reinout 98 ACW 
2465 Mampuys Cedric 99 AVKA 
2658 Algoet Giebe 98 HCO 
1290 Gamuela Ngamunguela Jos 98 RESC 
2471 Van Looy Lars 99 VAC 

    
Saut en longueur    
3454 Van Riel Robbe 99 ACBR 
2385 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 
2224 Franssens Jens 98 AVT 
3489 Laporte Vincent 97 AVZK 
1265 Bodart Robin 97 BBS 
3299 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 
2813 Heylen Maarten 98 LIER 
3258 Cherlet Wout 99 RCG 
1389 Montilla Dimitri 98 RESC 
1338 Campers Lambert 99 SMAC 
1458 Reginster Gaetan 99 USBW 
1503 Vandenbossche Thomas 98 USTA 
1419 Van Wymersch Moons Selim 99 WS 
    
Triple saut    
2405 Wailly Hendrik 97 EA 
2828 Vander Vennet Jonas 98 KAAG 
1390 Geerts Gregory 99 RESC 
1977 Soumahoro Tommy 99 WS 
    
Saut à la perche    
2713 Dom Stijn 99 ATAC 
2511 Cornelis Ben 99 AVKA 
1265 Bodart Robin 97 BBS 
1643 Lanotte Baptiste 98 DAMP 
2326 Van Nuffelen Thomas 98 DCLA 
1858 Hubert Timothée* 99 MOHA 
1573 Nolf Maxime 97 RIWA 
1229 Gobin Guillaume 99 SER 
1217 Secci Diego 99 SER 
    
Lancer du poids    
2727 Le Compte Beau 98 ASVO 
3410 Vlassak Max 97 ATLA 
2511 Cornelis Ben 99 AVKA 
2630 Quintelier Matthias 97 AVKA 
3489 Laporte Vincent 97 AVZK 
2327 Verbeylen Kasper 99 DCLA 
3502 Parmentier Bavo 98 HAC 
3286 Boone Nick 99 RCT 
1389 Montilla Dimitri 98 RESC 
1942 Paquot Kevin 99 RFCL 
3458 Ligneel Florian   98 ZA 
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FEMMES 

 

Juniores    
60m    
138 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 
214 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 
777 Verdegem Reine 01 ACME 
848 De Kler Jienity 00 ACW 
594 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
586 Van Laere Lieselotte 01 ACW 
522 De Baere Fien 01 ATAC 
184 Daubechies Léa 01 ATH 
185 Daubechies Victorine 01 ATH 
539 Claeys Eline 00 ATLA 
570 Groenen Suzanne 01 ATLA 
482 Rosius Rani 00 AVT 
465 Van Lent Lotte 01 AVZK 
131 Duchene Aurore 00 CABW 
198 Mortant Andrea 01 CABW 
168 Smars Romée 01 CABW 
817 Vincke Rani 00 HAC 
704 De Naeyer Janie 01 HAKI 
603 Algoet Britt 01 HCO 
105 Evans Cassandre 01 HUY 
137 Sampson Amandine 01 HUY 
532 Hiel Emma 01 LEBB 
805 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
745 Thomas Lotte 00 OB 
489 Van Hoorenweder Leontine 01 OB 
447 Van Gelder Siege 01 OLSE 
242 Lakhdar Nassera 01 RCAS 
646 Goossens Justine 00 RCG 
546 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
175 Thiry Nora 00 RFCL 
455 Porton Chloë 00 ROBA 
173 Mathy Chloé 00 SER 
234 Warzee Marie 01 SMAC 
741 Kegels Margot 01 VAC 
284 Svenmo Salay Antonia* 01 WS 
    
200m    
825 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 
138 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 
214 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 
777 Verdegem Reine 01 ACME 
848 De Kler Jienity 00 ACW 
594 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
184 Daubechies Léa 01 ATH 
185 Daubechies Victorine 01 ATH 
784 Agwazie Angel 01 AVLO 
482 Rosius Rani 00 AVT 
131 Duchene Aurore 00 CABW 
198 Mortant Andrea 01 CABW 
687 Vannerom Fé 00 DEIN 
817 Vincke Rani 00 HAC 

 
704 De Naeyer Janie 01 HAKI 
146 Reip Thelma 01 HF 
238 Sambare Nabilatou* 01 HF 
15 Fickers Elène 00 LACE 
805 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 
745 Thomas Lotte 00 OB 
489 Van Hoorenweder Leontine 01 OB 
752 Van De Roy Esther 01 OEH 
646 Goossens Justine 00 RCG 
546 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
175 Thiry Nora 00 RFCL 
455 Porton Chloë 00 ROBA 
706 Vanderwegen Lore 00 ROBA 
173 Mathy Chloé 00 SER 
112 Piazza Spatazza Katia 01 SER 
741 Kegels Margot 01 VAC 
751 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 
    
400m    
555 Vandamme Sybil 00 ACKO 
61 Van den Abeele Laure 00 ACLO 
738 Caeldries Christine 01 ACW 
508 Thyssen Lisse 01 ACW 
518 Nys Kathy 00 ARAC 
659 Van Hecke Manon 01 AVLO 
581 Laporte Morgan 00 AVZK 
166 Ferauge Lucie 00 CABW 
132 Mathot Solene 01 CABW 
421 Hespel Nina 01 DCLA 
502 Van Renterghem Lisa 00 DEIN 
604 Ponette Helena 00 HCO 
854 Vereecke Hanna 00 KAAG 
535 Uyttersprot Emma 01 LEBB 
641 Vierendeels Loike 01 LEBB 
468 Colla Alicia 00 LOOI 
93 Bruno Fiona 01 OSGA 
735 Petrella Alessia 01 RCG 
223 Broze Emma 00 RIWA 
456 Palmans Jinte 01 SACN 
1 Lejuste Loana 01 UAC 
    
800m    
682 Depoppe Bronty 01 ASVO 
404 Goossens Lore 01 AVR 
515 Snyers Romy 01 AVT 
663 Segers Marie 01 DEIN 
674 Lahey Léonie 00 KAAG 
446 Deckers Lissa 01 OLSE 
32 Hensenne Eva 01 RFCL 
20 Collin Amélie 01 UAC 
150 Hallet Odile 00 USTA 
486 Wyns Sara 00 VAC 
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1500m    
90 Franckart Corentine 00 HUY 
651 Vermeulen Heleen 01 LYRA 
114 Welsch Milly 00 SER 
576 Spiessens Jana 01 SPBO 
760 Cornu Yara 01 VOLH 
765 Van Lent Jana 01 VOLH 
557 Vandenborne Tine 00 VS 
    
60m haies    
825 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 
539 Claeys Eline 00 ATLA 
784 Agwazie Angel 01 AVLO 
444 Vlieghe Julie 01 AZW 
164 Bruynzeels Romane 00 CABW 
168 Smars Romée 01 CABW 
57 Calujek Ine 01 DAMP 
618 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 
179 Delacre Florence 01 DS 
80 Masson Ilona 01 FCHA 
6 Violle Chloé 00 HERV 
146 Reip Thelma 01 HF 
230 Collin Victoria 00 MOHA 
447 Van Gelder Siege 01 OLSE 
112 Piazza Spatazza Katia 01 SER 
35 Cleymans Emeline 01 SMAC 
890 De Winter Freya 00 VITA 
751 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 
    
Saut en hauteur    
23 Bodart Ombeline 00 BBS 
133 Jordens Sasha 01 CABW 
82 Pardoms Emilie 00 CABW 
831 Goossens Zita 00 DEIN 
663 Segers Marie 01 DEIN 
179 Delacre Florence 01 DS 
624 Vercammen Anouck 01 LOOI 
415 Coene Jacey 01 SACN 
35 Cleymans Emeline 01 SMAC 
38 Nenin Eline 00 SMAC 
890 De Winter Freya 00 VITA 
    
Saut en longueur    
522 De Baere Fien 01 ATAC 
461 Vanaenrode Amelien 00 AVT 
23 Bodart Ombeline 00 BBS 
206 Debiere Romane 00 CABW 
603 Algoet Britt 01 HCO 
6 Violle Chloé 00 HERV 
105 Evans Cassandre 01 HUY 
4 Dheur Géraldine 00 IAAC 
632 De Clercq Alix 00 KAAG 
425 Willems Frauke 01 KAAG 
562 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
695 Geerts Sien 01 LYRA 

 
 
 
614 Steenmans Jitse 00 LYRA 
445 De Dobbeleer Kato 01 OLSE 
792 Gevaert Kato 01 ROBA 
    
Triple saut    
512 Delbare Margot 01 AVT 
58 Lombart Lucile 01 CABW 
500 Vanhalst Sara 01 DEIN 
137 Sampson Amandine 01 HUY 
4 Dheur Géraldine 00 IAAC 
632 De Clercq Alix 00 KAAG 
425 Willems Frauke 01 KAAG 
562 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
624 Vercammen Anouck 01 LOOI 
62 Vanden Bergh Joy 00 RESC 
696 D'hoe Jelske 00 VITA 
284 Svenmo Salay Antonia* 01 WS 
    
Saut à la perche    
417 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 
200 Ligot Amandine 01 ATC 
57 Calujek Ine 01 DAMP 
424 Vekemans Elien 01 DCLA 
410 Dadayeva Stefanie 01 RCG 
837 Morren Lise 00 RCT 
792 Gevaert Kato 01 ROBA 
    
Lancer du poids    
661 Aerts Emmeline 00 ARAC 
543 Daniels Liene 01 ATLA 
647 Pieri Axelle 01 ATLA 
851 Savelkouls Mila 00 ATLA 
568 Peeters Laura 00 AVKA 
513 Geuns Lieze 00 AVT 
438 Leemans Lore 01 DUFF 
531 Heyvaert Lotte 01 LEBB 
471 Ghoos Jorie 01 LOOI 
602 Maluta Dani 00 OEH 
210 Dendal Clothilde 01 OSGA 
580 Beelaert Annelien 00 VS 
    
Espoirs    
60m    
2137 Jacops Bieke 97 ACHL 
1364 Eyoe-Badiata Clarence 99 ACLO 
2017 Beylemans Joke 99 ACME 
2018 Beylemans Laura 97 ACME 
1556 Lammens Lisa 98 ACME 
2529 Rossaert Nicasina 99 ACW 
2136 Vanderbauwhede Lies 99 ASVO 
1803 Nijs Bo 97 ATLA 
1743 Claus Hanne 99 AVMO 
2154 Vanluchene Hanne 99 AZW 
1692 Duyck Charlotte 97 DEIN 
1622 Loobuyck Anne 99 HALE 
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1881 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 
2129 Mergan Tina 99 LEBB 
1367 Domaniecki Céline 97 MOHA 
2151 Schets Kjenta 97 OEH 
2313 Smets Ibich 97 OLSE 
2234 Bauwens Laures 99 RCG 
2420 Gaye Kiné 98 RCG 
2157 Flossy Franne 98 RCT 
1385 Morency Poilvache Alizee 98 RESC 
2377 Nuttelmann Lara 98 RIEM 
2165 Kinable Charlotte 98 ROBA 
1660 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
1158 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 
1360 Pardoms Charlotte 97 USTA 
1380 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 
1358 Legrand Yasmina 99 WS 
1426 Omalongandjo Bénédicte 99 WS 
2524 Kisoka Peguy 97 ZWAT 
2258 Rombouts Eline 99 ZWAT 
    
200m    
2137 Jacops Bieke 97 ACHL 
1364 Eyoe-Badiata Clarence 99 ACLO 
2017 Beylemans Joke 99 ACME 
2018 Beylemans Laura 97 ACME 
1869 Depuydt Manon 97 ACME 
1743 Claus Hanne 99 AVMO 
2154 Vanluchene Hanne 99 AZW 
1881 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 
2129 Mergan Tina 99 LEBB 
1367 Domaniecki Céline 97 MOHA 
2151 Schets Kjenta 97 OEH 
2313 Smets Ibich 97 OLSE 
2157 Flossy Franne 98 RCT 
1385 Morency Poilvache Alizee 98 RESC 
2106 Bauwens Lore 97 RIEM 
1271 Delahaut Katya 99 SER 
1158 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 
1380 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 
    
400m    
2378 Couckuyt Paulien 97 AVKA 
1684 Van de Velde Sofie 98 DUFF 
2207 Verstraete Charlie 97 FLAC 
2237 Demaret Merel 98 KAAG 
1788 Van Laer Emma 98 KAPE 
2318 Vanneste Lotte 97 KKS 
1973 Pieroni Messalina 98 LOOI 
2454 Degrève Robin 97 OEH 
1842 Tchimou Benedikt 99 RAM 
2020 Valck Maury 97 RCG 
2156 Flossy Stien 98 RCT 
1660 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
1112 Deloof Justine 97 USBW 
1710 Horemans Jana 99 VMOL 
1615 Jansen Jana 99 VMOL 

    
 
800m    
2449 Willaert Melissa 98 AVLO 
1027 Draux Céline 97 CABW 
1672 Van Loock Hanne 99 DCLA 
1956 Dawyndt Amber 99 HAC 
2125 Quatacker Lore 98 KAAG 
2324 De Smet Michele 99 LYRA 
1057 Muls Camille 99 RESC 
1762 Cornelis Jacintha 98 RIEM 
2416 Blommaert Cassie 97 VOLH 
    
1500m    
1553 Goossens Lien 99 AVR 
1098 Jacquemin Mathilde 98 WACO 
1126 Bovy Melanie 99 WS 
1125 Demeyer Virginie 97 WS 
1267 Deswaef Mathilde 99 WS 
    
60m haies    
1556 Lammens Lisa 98 ACME 
2087 Top Maya 98 AVLO 
2309 Beaucarne Chloë 97 FLAC 
2207 Verstraete Charlie 97 FLAC 
1390 Godin Jeanne 98 HF 
1150 Defosse Maeva 98 OSGA 
2234 Bauwens Laures 99 RCG 
1049 Schauwers Manon 99 RESC 
1554 Hartmann Iris 99 STAX 
1360 Pardoms Charlotte 97 USTA 
1990 Boutens Amber 99 VS 
2255 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 
    
Saut en hauteur    
1976 Canters Gretel 99 AVT 
2232 Van Oosterwyck Lotte 98 AVZK 
2170 Deroost Frea 99 DAC 
1179 Thomas Estelle 98 HUY 
1150 Defosse Maeva 98 OSGA 
    
Saut en longueur    
1565 VERMONDEN JULIE 99 ACHL 
1752 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1803 Nijs Bo 97 ATLA 
1621 Lambert Leen 99 HALE 
1844 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
   
Triple saut    
2201 Mylle Ine 97 FLAC 
1621 Lambert Leen 99 HALE 
1569 De Clercq Bowen 97 LAT 
1844 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
1120 De Bruecker Lisaline 98 RESC 
1710 Horemans Jana 99 VMOL 
1426 Omalongandjo Bénédicte 99 WS 
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Saut à la perche    
1061 Vissers Melanie 98 ATC 
1159 De Meue Mathilde 98 CSDY 
1416 Van de Sype Chloe 97 RESC 
1271 Delahaut Katya 99 SER 
1615 Jansen Jana 99 VMOL 
    
Lancer du poids    
1564 Helsen Elise 98 ACHL 
2529 Rossaert Nicasina 99 ACW 
1752 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1865 Peeters Nele 97 AVKA 
1428 Barthel Laure 98 BBS 
1110 Rousseaux Laura 97 CABW 
2479 Steur Tyra 98 HAC 
2060 Huygen Hanne 99 LYRA 
2439 Cambier Joke 99 RCG 
2248 Rabau Silke 98 RCT 
1732 Van Petegem Kelly 99 STAX 
2127 Deplorez Maaike 98 ZA
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